
Donne di potere nel
Rinascimento
Read More
SKU: 3593
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Letizia Arcangeli e Susanna Peyronel a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2008

Product Description
In 8, pp. 831. Brossura. Illustrazioni nel testo. I libri di Viella 85. Come nuovo brossura Perfetto
(Mint) (3593)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/donne-di-potere-nel-rinascimento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Mito e caricature
Read More
SKU: 1849
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: De Martino Francescoeditore: Levanteluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 268 in gran parte illustrato, brossura, fa parte di: Kleos : estemporaneo di studi e testi
sulla fortuna dell'antico a cura di Francesco De Martino 17. Come nuovo brossura Perfetto (Mint)
(1849)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mito-e-caricature/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Lie groups, physics, and
geometry. An introduction for
physicists, engineers and
chemists
Read More
SKU: 1243
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Robert Gilmoreeditore: Cambridge University
Pressluogo-edizione: Cambridgeanno-edizione:
2008

Product Description
In 8, pp. XI+319. Legatura lucida cartonata. Rare sottolineature a penna rossa. rilegato Buono
(Good) (1243)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lie-groups-physics-and-geometry-an-introduction-for-physicists-engineers-and-chemists/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La città e il fiume (secoli XIII-
XIX)
Read More
SKU: 4531
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Travaglini Carlo a cura dieditore: Ecole
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 382. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collection de l'École française de Rome 394
cartolina Perfetto (Mint) (4531)

AMC Mat??riaux - Coffret 4
volumes : Verre ; Terre cuite ;
Bois ; Acier
Read More
SKU: 17772
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: AA.VV.editore: Le Moniteur Editionsluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2008

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-citt-e-il-fiume-secoli-xiii-xix/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Product Description
4 fascicoli in 4, illustrati, brossura, in custodia come da foto, firma di possesso e ex libris
all'antiporta dei singoli fascicoli brossura Molto buono (Very Good) (17772)

Opere. 1908-1912 (Vol. 1).
Edizione italiana a cura di
Glauco Carloni
Read More
SKU: 15220
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Ferenczi, S??ndoreditore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. XX-246. Brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (15220)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-1908-1912-vol-1-edizione-italiana-a-cura-di-glauco-carloni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Le varianti trasparenti. I film
con Ingrid Bergman di Roberto
Rossellini
Read More
SKU: 14113
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Dagrada, Elenaeditore: LED Edizioni
Universitarieluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
2008

Product Description
In 8, 544 pagine, illustrato, brossura, timbro "copia gratuita" all'antiporta brossura Molto buono
(Very Good) (14113)

China's four greatest gardens.
Photos by Mei Sheng, Chen
Hanzing, Yi Zhijian
Read More
SKU: 13760
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: AA.VV.editore: China Travel & Tourism Press
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2008

Product Description
In 4, pp. 168. Legatura tutta tela con titoli impressi a secco sul piatto. Sovraccoperta illustrata.

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Testo inglese e cinese. Numerose illustrazioni. (13760)

Vita e destino
Read More
SKU: 13255
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Grossman, Vasilijeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 1024 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) 3. edizione(13255)

L'Urss dal trionfo al degrado.
Storia dell'Unione Sovietica
(1945-1991)
Read More
SKU: 13201
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-e-destino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
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autore: Graziosi Andreaeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 741. Legatura tutta tela e sovraccoperta illustrata. Tavole fuori testo rilegato Ottimo
(Fine) (13201)

Saggi 1973-1978. A cura di
Alessandro Albisetti
Read More
SKU: 10526
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Francesco Finocchiaroeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 746. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autore brossura Ottimo (Fine) (10526)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le nozze di Cadmo e Armonia
Read More
SKU: 6350
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Calasso Robertoeditore: Monte dei Paschi di
Sienaluogo-edizione: Sienaanno-edizione: 2008

Product Description
558 p. : illustrazioni nel testo ; 32 cm. Legatura tutta tela con sovraccoperta. Edizione fuori
commercio riservata a Gruppomontepaschi con indice delle illustrazioni, dei nomi, dei luoghi e
delle opere. rilegato Molto buono (Very Good) (6350)

Catologo Libreria Viborada
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